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هجوم آفت ناشناخته به مزارع ذرت شهرستان 
ارزوئیه در آستانه برداشت این محصول بیش 
از ۹۵ درصد محصول سال زراعی را از بین برد.

به گزارش مهر، ذرت یکی از محصولات 
استان کرمان  استراتژیک در کشاورزی 
محسوب می‌شود که در کنار تأمین نیازهای 
انسانی در خصوص تأمین نهاده‌های دامی در 

استان کرمان نیز بسیار مهم ارزیابی می‌شود.
شهرستان ارزوئیه در این میان یکی از 
مهمترین قطب‌های تولید غله و ذرت در 
استان محسوب می‌شود و هر سال هزاران 
هکتار مزرعه زیر کشت این محصول می‌رود، 
شرایط آب و هوایی و منابع آبی این شهرستان 
که در مقایسه با سایر شهرستان‌های استان 
در وضعیت بهتری قرار دارد محیطی را فراهم 
کرده است که در این استان کشت ذرت، گندم 
و کلزا با استقبال بیشتری مواجه می‌شود و 
عملکرد بهتری را نیز برای کشاورزان در پی 

دارد.
در حالی که کشاورزان ارزوئیه در جنوب غرب 
استان یک سال برای کشت این محصول تلاش 
کردند و هزینه‌های زیادی در راستای تأمین 
بذر و سم و کود انجام داده‌اند اما ۲۰ روز به 
برداشت محصول با آفتی مواجه شده‌اند که 
برای کشاورزان کاملًا ناشناخته است و تاکنون 

با این حشره مواجه نشده‌اند.
به گفته کشاورزان کرمی بزرگ شبیه کرم 

خراط گردو در غلاف ذرت و میوه نفوذ می‌کند 
و دانه‌های ذرت را به صورت کامل از بین 
می‌برد به طوری که حتی برای خوراک دام نیز 

نمی‌توان از این ذرت استفاده کرد.
محمد یکی از کشاورزان ارزوئیه ای است که 
به خبرنگار مهر می‌گوید: تاکنون شاهد شیوع 
چنین آفتی در مزارع شهرستان ارزوئیه نبودیم، 
۹۵ درصد مزارع و زمین‌های کشاورزی توسط 

این آفت آلوده شده است.
وی افزود: میزان درگیری مزارع به حدی است 
که اکثر کشاورزان حتی پول خرید بذر را در 

سال جاری نتوانسته‌اند تأمین کنند این 
در حالی است که با توجه به افزایش 
قیمت سم و کود و بذر بسیاری از 
مقروض هستند  بانک‌ها  به  کشاورزان 
و برای تأمین معیشت هم با مشکل 
جدی مواجه شده‌اند. وی ادامه داد: 

در سال جاری ۴ بار ذرت‌ها را سم پاشی 
کرده‌ایم اما این حشره آنقدر در مقابل سموم 
مقاوم است که سم پاشی هم برای مقابله با 
آفت بی نتیجه بوده است. امید دیگر کشاورز 
ارزوئیه ای می‌گوید: بیشترین سطح زیر کشت 
ذره در شهرستان ارزوئیه وجود دارد و بخش 
زیادی از دامداری‌ها و مرغداری‌های استان به 
محصول شهرستان ارزوئیه وابسته هستند اما 
به جرأت می‌توانم بگویم در باغ بنده ۹۵ درصد 
از محصول از بین رفته و آفت در حال شیوع در 

باقیمانده مزرعه است و طی این مدت اقدامی 
هم برای مشاوره دادن به کشاورزان و مقابله با 

آفت انجام نشده است.
کشاورزان 

توان تأمین معیشت خود را ندارند
زهرا ابراهیمی دیگر کشاورز ارزوئیه ای به 
خبرنگار مهر گفت: هزینه‌های زیادی برای 
تولید محصول انجام می‌شود و انتظار داشتیم 
با فروش محصول بتوانیم معیشت خانواده را 
تأمین کنیم اما طی ۲ سال اخیر این آفت 
موجب شده مردم امکان درآمدزایی نداشته 

باشند. وی افزود: سال گذشته آفت محدود بود 
اما در سال جاری آفت به شدت شیوع پیدا 
کرده است، این آفت در سال گذشته و پس 
از انتقال تعدادی نهال گردو در مزارع ذرت 
شیوع یافت و بسیار شبیه کرم خراط گردو 
است که بسیاری از باغ‌های گردو را در استان 

نابود کرده است.
ابراهیمی از مسئولان، مراکز تحقیقاتی و 
دستگاه‌های وابسته به کشاورزی خواست هر 
چه زودتر برای بهبود شرایط و مهار آفت وارد 

عمل شوند زیرا کشاورزان از هر سمی استفاده 
می‌کنند روی این آفت بی اثر است.

وی گفت: مرغداران و گاو داران هم مشتری 
این ذرت نیستند، چندین بار هم به مراکز 
مرتبط مرتبط مراجعه کردیم اما راهکاری برای 
مقابله با این کرم به کشاورزان پیشنهاد نشده 

است.
در تلاش برای مهار آفت 

و کاهش خسارت‌ها هستیم
موسوی، معاون حفظ نباتات جهاد کشاورزی 
کرمان در این خصوص می‌گوید: این آفت 
کرم ذرت خوار است و در سال‌های 
گذشته نیز بوده است اما در سال 
یافته  افزایش  جاری شدت شیوع 
است. وی تصریح کرد: در تلاش 
هستیم با آفت مقابله کنیم و 
خسارت کمتری به کشاورزان 
تحمیل شود.وی عنوان کرد: تمام اهتمام 
مسئولان برای حمایت از کشاورزان اختصاص 
یافته است و امیدواریم بتوانیم آفت را در زمان 

کوتاه مهار کنیم.
کشاورزان می‌گویند خسارت‌های روی داده 
قابل توجه است و در صورت تکرار این آفت 

دیگر امکان کشت ذرت وجود ندارد.
مونا اسماعیلی، دکترای گیاه شناسی در این 
زمینه عنوان می‌کند: لاروهای این آفت در 
مراحل اولیه رشد بوته ذرت و حتی در مراحل 

رشد کامل بوته، با تغذیه از برگ‌ها سبب ایجاد 
سوراخ در آنها می‌شوند. سپس وارد قیف ذرت 
)محل غلاف برگ‌ها( شده و با تغذیه از آن، 
موجب خسارت می‌گردند. در شرایط مساعد، 
جمعیت این آفت افزایش می‌یابد که در نتیجه 
با از بین بردن تمامی برگ‌ها خسارت وارده 
بسیار شدید شده و گاهی تجدید کشت 

ضروری می‌شود.
وی اضافه می‌کند: خسارت و فعالیت آفت از 
موقع بیرون آمدن گیاهک جوان از خاک تا 
زمانی که ارتفاع ذرت به ۵۰ سانتی متر برسد 
با شدت و ضعف مختلف دیده می‌شود. هر یک 
از ۵ سن لاروی آفت، طرز تغذیه خاص خود 
را دارد. لارو نئونات )لارو سن اول( به صورت 
دسته جمعی از اپیدرم و مختصری از پارانشیم 
نردبانی سطح زیری و یا رویی برگ تغذیه 
نموده و سطح سفید و بی رنگ و یکدستی را 

از خود باقی می‌گذارد.
وی بیان می‌کند: تعداد لاروهای سن دوم در 
هر بوته کمتر از لارو سن اول بوده، ولی تغذیه 
و خسارت شدیدتر و بیشتر از مرحله قبل است. 
لاروهای سن دوم پس از تغذیه و تکمیل رشد 
لاروی، پوست اندازی نموده و به سن سوم وارد 
می‌شوند. تغذیه این سن لاروی شدیدتر از سن 
دوم بوده و منجر به سوراخ نمودن و برداشتن 
و جداکردن قطعاتی از برگ می‌گردد و آثار 
خسارت به صورت سوراخ‌های مختلف الشکل 
ظاهر شده و گاهی برگ به شکل توری دیده 

می‌شود. 
در بوته‌هایی که چنین حالتی دارند، معمولاً 
بیش از سه عدد لارو در روی آنها دیده 
نمی‌شود. سن چهارم لاروی، قطعات بزرگ‌تری 
از برگ را مورد تغذیه قرار می‌دهد که در 
نتیجه سوراخ‌های محل تغذیه در روی برگ 
به هم وصل شده و گاهی منجر به قطع پهنک 
برگ از وسط یا از ناحیه یک سوم انتهایی 
آن می‌گردد. لارو سن پنجم میزان تغذیه و 
فعالیت کمتری داشته و غالباً در جوانه‌های 
مرکزی دیده می‌شود. هرچند میزان تغذیه 
لاروهای سن پنجم، زیاد نمی‌باشد، ولی گاهی 
تغذیه آنها منجربه قطع جوانه مرکزی شده و 

خسارت، قابل توجه خواهد بود.
وی می‌افزاید: خسارت کرم برگخوار ذرت 
در کشت و صنعتی در شمال کشور باوجود 
سمپاشی دورسبان دو در هزار متأسفانه 
کنترل صورت نگرفت و برای کنترل سمپاشی 
۲ قوطی آوانت ۲۵۰ سی سی و ۲ قوطی 
نیم لیتری ماترین )روی اگرو( توصیه شد و 
بسیار برای کنترل برگخوار ذرت مؤثر واقع 
شد. خسارت و تغذیه این آفت از روی گیاهان 
زیادی مثل ذرت، برنج، گندم، جو، ارزن، 
یولاف، ذرت خوشه‌ای، نیشکر، نخود، لوبیا، 
یونجه، شبدر, چغندر، کتان، سویا و برخی از 
علف‌های هرز نظیر مرغ، جو دم موشی و هفت 

بند گزارش شده است.
این آفت در مزارعی که تراکم زیاد است، 
خسارت زیادی وارد می‌کند. بر این اساس 
کنترل این علف هرز در کنترل این آفت مؤثر 

است.

معرفی هفت واحد نمونه کیفی آذربایجان غربی
گروه شهرستانها - رضا ایمانپور: مدیرکل استاندارد آذربایجان‌غربی گفت: با 
بررسی و پایش کارخانجات و شرکت‌ها، ۷ واحد تولیدی نمونه کیفی استاندارد 

استان در سال جاری معرفی شدند.
مدیرکل استاندارد آذربایجان‌غربی در گفتگو با خبرنگاران با اشاره به معرفی ۷ 
واحد تولیدی نمونه کیفی استاندارد استان اظهار کرد: شرکت شیر پاستوریزه پگاه 
ارومیه، کشت و صنعت آتا دشت،  مارال صنعت جاوید، آذرکام،  بتا دندان ماکو،  
اروم صنعت سامان و بام گستران،  این ۷ شرکت برتر و نمونه کیفی استاندارد 

به شمار می‌روند.
وحید موسی‌پور ادامه داد: معرفی واحد‌های نمونه کیفی استاندارد در 
آذربایجان‌غربی در راستای تشویق صاحبان این واحد‌ها برای توجه بیشتر به 
موضوع کیفیت و ارتقای شاخص‌های استاندارد است که در این خصوص در 

سال‌های اخیر موفق عمل کرده‌ایم.
وی اضافه کرد: بسیاری از واحد‌های تولیدی در استان، از نظر استاندارد وضعیت 

مناسبی دارند و این واحد‌ها بیشتر به عنوان پیشرو در نظر گرفته شده است.
مدیرکل استاندارد آذربایجان غربی می گوید: »استاندارد مردمی؛ اطمینان بخش 
کیفیت و امید آفرین« به عنوان شعار امسال هفته استانداردانتخاب شده و تمامی 

سیاست‌های سالی استاندارد در این راستا ادامه خواهد داشت.

مدیر منطقه ۹ شهرداری اصفهان خبر داد
ایمن‌سازی سه گذرگاه عابر پیاده 

در خیابان آیت‌الله اشرفی اصفهانی  
گروه شهرستانها: مدیر منطقه ۹ شهرداری اصفهان از ایمن‌سازی سه گذرگاه 
عابر پیاده در خیابان آیت‌الله اشرفی اصفهانی با چهار میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال 

اعتبار خبر داد.
به گزارش اداره ارتباطات رسانه ای شهرداری اصفهان، سیدسلمان قاضی‌عسگر 
با اعلام این خبر گفت: اجرای کانال عرضی عابران پیاده در رفیوژهای کناری 
و میانی و مناسب‌سازی تردد معلولان و افراد کم‌توان با عرض استاندارد در 

خیابان‌های سطح منطقه در حال انجام است.
او ادامه داد: اداره حمل‌ونقل و ترافیک منطقه ۹ شهرداری اصفهان با نصب 
مهندسی مانع فلزی از ورود موتورسیکلت‌سواران به پیاده‌راه معابر که بعضی 
مواقع با ترددهای ناایمن به جسم یا جان شهروندان صدمه می‌زدند، اقدام به 
رفع خطر کرد. مدیر منطقه ۹ شهرداری اصفهان اضافه کرد: در این عملیات سه 
گذرگاه عابر پیاده در خیابان آیت‌الله اشرفی اصفهانی، علاوه بر ایمن‌سازی مسیر 
در راستای حفظ ایمنی، کاهش تصادفات و تسهیل در عبور و مرور، آشکارسازی 

می‌شود.

عملکرد پتروشیمی پارس  در نیمه نخست ۱۴۰۲
گروه شهرستانها - صبا کرمپورنیا: شرکت پتروشیمی پارس در زمینه تولید 
گاز اتان، پروپان، بوتان، پنتان پلاس، استایرن منومر، اتیل بنزن و تولوئن بنزن 
فعالیت دارد. این شرکت در سال ۱۴۰۱ جمعا موفق به تولید ۳٬۵۳۷ هزار تن 
محصول شده است که ۲٬۷۰۷ هزار تن در واحد استحصال اتان و ۸۳۰ هزار تن 
در واحدهای اتیل بنزن و استایرن منومر است. با توجه به عملکرد این شرکت 
در درآمد و تولید ۶ماهه ابتدایی ۱۴۰۲، سود خالص پارس تا انتهای سال جاری 

حدود ۱۵ هزار میلیارد تومان برآورد شده است.
پتروشیمی پارس به‌عنوان یکی از واحدهای تجاری فرعی صنایع پتروشیمی 
خلیج فارس از شرکت‌های فعال در زمینه تولید گاز اتان، پروپان، بوتان، پنتان 
پلاس، استایرن منومر، اتیل بنزن و تولوئن بنزن در کشور، با ظرفیت اسمی 
۴٬۲۴۶ هزار تن در سال است. طبق رتبه‌‌بندی IMI-100، شرکت پتروشیمی 
پارس، از نظر شاخص‌های فروش، سودآوری، صادرات و خلق ارزش افزوده، 
مقام اول را در کشور دارد. همچنین بر اساس رتبه‌بندی ICIS، این شرکت در 

خاورمیانه در مقام دوم قرارگرفته است.
صنایع پتروشیمی خلیج‌فارس به‌صورت تلفیقی ۵۶٫۸۵ درصد از سهام شرکت 
پتروشیمی پارس را در اختیار دارد. ظرفیت اسمی این شرکت تولید سالانه 
۱٬۵۰۰٬۰۰۰ تن اتان، ۸۷۰ هزار تن پروپان، ۵۱۰ هزار تن بوتان، ۱۱۰ هزار 
تن پنتان، ۶۴۵ هزار تن اتیل بنزن، ۶۰۰ هزار تن استایرن منومر و ۱۱ هزار 
تن تولوئن است. دو محصول اصلی شرکت پارس گاز مایع LPG و استایرن 
منومر است. ظرفیت اسمی تولید گازمایع شرکت پتروشیمی پارس ۳۸۰/۱ هزار 
تن است. همچنین ظرفیت فعلی کل استایرن منومر در کشور ۷۰۰ هزار تن 
است که ۶۰۰ هزار تن توسط شرکت پتروشیمی پارس و ۱۰۰ هزار تن آن در 

پتروشیمی تبریز تولید می‌شود.
شرکت پتروشیمی پارس توانست در ۶ ماهه نخست سال جاری میزان تولید 
خود را ۱۸۱ هزار تن نسبت به دوره مشابه در سال گذشته افزایش دهد. 
واحدهاي اتیلن بنزن با ۷۲ هزار تن و استایرن مونومر با ۷۸ هزار تن رشد 
توليد، در مجموع سهمی ۸۳ درصدی را در این دستاورد به خود اختصاص داده‌ 
است. همچنین تولید ۱۴/۲ میلیون تنی و فروش ۹/۱ میلیون تنی این شرکت 
در قیاس با مدت مشابه به ترتیب ۹درصد و ۴ درصد افزایش را نشان می‌دهد.

نگاهی به عملکرد درآمدی ۶ ماهه گذشته این شرکت حکایت از درآمد ۳۰ هزار 
میلیارد تومانی در مقایسه با مدت مشابه در سال ۱۴۰۱ دارد.

شرکت پتروشیمی پارس موفق شد تا در شهریورماه ۱۴۰۲ به درآمدی بالغ 
بر ۵/۴ هزار میلیارد تومان دست پیدا کند که در مقایسه با دوره مشابه سال 
گذشته ۶۴ درصد رشد را نشان می‌دهد. همچنین تولید ۲۶۵ هزار تنی و فروش 
۲۲۵ هزار تنی پارس در این ماه توسط پارس به ثبت رسید که در نسبت به 
زمان مشابه در سال گذشته به ترتیب با رضد ۶۲ درصدی و ۱۱ درصدی همراه 

بود.

اخبار کوتاه

سرپرست اداره کل استاندارد البرز گفت: علت 
تعطیل بودن تله‌کابین دیزین نداشتن ایمنی 

است.
محمد حسین طاهری با اشاره به اینکه تکله 
کابین پیست دیزین همچنان تعطیل است، 
گفت: تله کابین این مجموعه به علت غیر ایمن 
بودن تجهیزات از سال گذشته تعطیل شده و 
تا استانداردسازی لازم در این خصوص انجام 
نشود، امکان حضور ورزشکاران فراهم نخواهد 

شد.
وی در ادامه با اشاره به اینکه کم کم به روزهای 
سرد سال و زمان استفاده از وسایل گرمایشی 
نزدیک می‌شویم، افزود: از مردم درخواست 
می‌شود زمان خرید بخاری حتما به نشان 

استاندارد و شماره پروانه آن دقیت داشته 
باشند و اصالت کالایی که قصد خرید دارند 
را از طریق سامانه ۱۰۰۰۱۵۱۷ چک کنند و 
در صورت هرگونه مغایرت موضوع را با ۱۵۱۷ 
درمیان بگذارند تا اقدامات لازم برای برخورد با 

متخلفان صورت بگیرد.
سرپرست اداره کل استاندارد البرز با اشاره به 
نظارت دقیق بر سطح بازارهای استان ابراز کرد: 
سال گذشته در مجموع ۱۱ هزار بازرسی از 
واحدهای تولیدی، صنفی و ... استان صورت 
گرفته که ۳۵ درصد از برنامه تعهد شده بیشتر 

بوده است.
وی افزود: سال گذشته حدود ۲۵۰ پروانه 
استاندارد در البرز صادر شده و امسال نیز بنا به 

درخواست متقاضیان فرایند بررسی پرونده‌ها در 
حال انجام است. سرپرست اداره کل استاندارد 
البرز گفت: تمام درخواست‌های صدور پروانه 
دراسرع وقت در کمیته‌های مربوطه مورد 
بررسی قرار می‌گیرد و نمونه برداری‌ها و 
بازرسی‌ها انجام می‌شود تا متقاضیان بدون 

معطلی بتوانند پروانه خود را دریافت کنند.
طاهری با بیان اینکه سازمان استاندارد سازمان 
مردم و مدعی العموم کیفیت است، تصریح 
کرد: در این دولت نظارت ویژه ای در بحث کم 
فروشی میشود و طبق آمار در کل کشور آمار 
کم فروشی از حدود ۴۰ درصد به کمتر از ۲۰ 

درصد رسیده است.
این مسئول اظهار کرد: با توجه به تعداد 

بالای واحدهای عرضه کالا و خدمات، از مردم 
درخواست می‌شود در بحث گزارش کم فروشی 
بازوی استاندارد باشند و هرگونه تخلف را 

گزارش دهند.
وی همچنین با اشاره به اینکه هوش مصونوعی 

به عنوان فناوری جدید در آینده نقش بسزایی 
در توسعه استان ایفا می‌کند، ادامه داد: با توجه 
به نو بودن این فناوری هنوز مشمول استاندارد 
اجباری نیست و در این خصوص منتظر 

دستور‌العمل شورای عالی استاندارد هستیم.

سرپرست اداره کل استاندارد البرز:

تله‌کابین دیزین به علت ناایمن بودن تعطیل است

تاکنون شاهد شیوع چنین آفتی در مزارع شهرستان ارزوئیه 
نبودیم، ۹۵ درصد مزارع و زمین‌های کشاورزی توسط این آفت 

آلوده شده است

دست کشاورزان خالی شد

هجوم آفت ناشناخته به مزارع ذرت ارزوئیه

آگهی تغییرات شرکت تجارت هرمس درنیکا قشم )با مسئولیت محدود(
به شماره ثبت 6665 و شناسه ملی 14008960069

برابر صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1402/04/24 شرکت مزبور به واصله مورخ 1402/06/28 که در تاریخ 
1402/07/03 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

1- موسسه حسابرسی و خدمات مالی یکتا تدبیر )حسابداران رسمی( به سمت حسابرس و بازرس قانونی و اصلی و آقای سید 
ناصر حاجی میرزائی به سمت حسابرس و بازرس علی‌البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.

2- روزنامه کثیرالانتشار اطلاعات جهت درج آگهی شرکت تعیین گردید.
3- صورت‌های مالی شامل سود و زیان، صورت وضعیت مالی، صورت تغییرات در حقوق مالکانه و صورت جریان‌های نقدی 

سال منتهی به 1401/12/29 به تصویب رسید.
‌رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات موسسه سورنا پارت قشم
به شماره ثبت 139 و شناسه ملی 14003747621

برابر صورتجلسات مجامع عمومی فوق‌العاده، عادی به طور فوق‌العاده و هیات مدیره مورخ 1402/06/13 موسسه مزبور 
به واصله مورخ 1402/07/03 که در تاریخ 1402/07/04 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل 

گردیده است:
1- در نتیجه نقل و انتقالات به عمل آمده در موسسه مزبور آقای محمدرضا قاسمی‌نژاد و خانم زهرا چائی‌چی منصور هر یک 

به تنهایی دارنده پنجاه درصد از کل سهم الشرکه می‌باشند.
2- آقای محمد رضا قاسمی‌نژاد به شماره ملی 0050798146 به سمت رئیس هیات مدیره و مدیرعامل و خانم زهرا چائی‌چی 

منصور به شماره ملی 2721339680 به سمت عضو هیات مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند.
3- کلیه مکاتبات، اسناد، اوراق تعهدآور تجاری و بانکی از قبیل چک، سفته، و بروات و قراردادها و عقود اسلامی با امضای 

مدیرعامل منفردا همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.
‌رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات شرکت اندیشه شیلات قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت 6351 و شناسه ملی 14007964865

برابر صورتجلسات مجامع عمومی فوق‌العاده، عادی به طور فوق‌العاده و هیات مدیره مورخ 1402/06/28 شرکت مزبور 
به واصله مورخ 1402/06/28 که در تاریخ 1402/07/05 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل 

گردیده است:
1- آقایان مجید جاقوری بژگانی به شماره ملی 0731764439 به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره، مرتضی شهباز به شماره 
ملی 0700591192 به سمت نایب رئیس هیات مدیره و محمد اسدالهی به شماره ملی 0015040062 به سمت رئیس هیات 

مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
2- کلیه اسناد و اوراق تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، برات قراردادها و عقود اسلامی و مکاتبات عادی و اداری با امضای 

ثابت نایب رئیس هیات مدیره به همراه امضای متغیر مدیرعامل یا رئیس هیات مدیره با مهر شرکت معتبر می‌باشد.
3- مفاد مندرج در بند »ز« ذیل بند 26 از ماده 14 اساسنامه به شرح ذیل تغییر و اصلاح یافت:

مدیرعامل عالی‌ترین مقام اجرایی شرکت بوده و امور شرکت را طبق اختیاراتی که به او تفویض گردیده است اداره خواهد 
نمود. کلیه قراردادها و اسنادی که برای شرکت تعهد مالی ایجاد می‌کند از جمله و بدون قید انحصار چک‌ها و بروات و سفته‌ها 

و حواله‌ها باید به امضای شخص یا اشخاص که توسط هیات مدیره مشخص صورت می‌پذیرد.
‌رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات شرکت آرینا زیبا سلامت قشم )با مسئولیت محدود(
به شماره ثبت 6707 و شناسه ملی 14009105567

برابر صورتجلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده و هیات مدیره مورخ 1402/06/27 شرکت مزبور به واصله مورخ 
1402/07/03 که در تاریخ 1402/07/04 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

1- آقایان حمیدرضا بنائی به شماره ملی 0072853220 به سمت رئیس هیات مدیره، هومن قویمی به شماره ملی 0040340988 
به سمت نایب رئیس هیات مدیره، کسری روحانی زاده به شماره ملی 0068550855 به سمت عضو هیات مدیره و خانم حمیده 

بنائی به شماره ملی 0059446447 به سمت مدیرعامل )خارج از شرکاء( برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند.
2- کلیه اسناد و مدارک و اوراق بهادار و تعهدآور و تجاری و بانکی شرکت از قبیل چک، سفته، بروات و و عقود اسلامی 

و قراردادها و مکاتبات عادی و اداری با امضای متفق از سه امضای اعضای هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.
‌رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات شرکت توسعه فولاد قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت 5320 و شناسه ملی 14005517645

برابر صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1402/04/31 شرکت مزبور به واصله مورخ 1402/05/25 که در تاریخ 
1402/07/04 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

1- صورت‌های مالی شرکت شامل صورت وضعیت مالی، صورت سود و زیان، صورت تغییرات در حقوق مالکانه و صورت 
جریان وجوه نقد برای سال مالی منتهی به 1401/12/29 به تصویب رسید.

2- روزنامه کثیرالانتشار اطلاعات جهت درج آگهی شرکت در سال 1402 تعیین گردید.
3- موسسه حسابرسی به بین محتوا به سمت حسابرس مستقل و بازرس قانونی اصلی و موسسه حسابرسی هشیار بهمند 

حسابداران رسمی به سمت بازرس علی‌البدل برای سال مالی منتهی به 1402/12/29 انتخاب گردیدند.
‌رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات شرکت تجاری بازرگانی دید آخر قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت 6079 و شناسه ملی 14007257719

برابر صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ 1402/05/23 شرکت مزبور به واصله مورخ 1402/05/29 که در تاریخ 
1402/07/04 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:
موضوع فعالیت شرکت مندرج در ماده دو اساسنامه به شرح ذیل افزایش و اصلاح یافت:

صادرات و واردات مواد غذایی از منابع داخلی و خارجی. کلیه مفاد مندرج در بند فوق به تائید مدیریت جذب سرمایه و 
بازاریابی رسیده است.

‌رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات شرکت آداک پترو خورشید قشم )با مسئولیت محدود(
به شماره ثبت 7046 و شناسه ملی 14010539061

برابر صورتجلسه هیات مدیره مورخ 1402/07/02 شرکت مزبور به واصله مورخ 1402/07/03 که در تاریخ 1402/07/04 از 
لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

مرکز اصلی شرکت در قشم به نشانی: مجتمع داماس- طبقه 2- واحد 215- کدپستی 7951617755 تغییر یافت.
‌رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تصمیمات شرکت طراحی مهندسی و تامین قطعات خودرو قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت 551 و شناسه ملی 10861500990

برابر صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1402/03/03 شرکت مزبور به واصله مورخ 1402/03/24 که در تاریخ 
1402/07/05 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

1- صورت‌های مالی شرکت شامل صورت وضعیت مالی در تاریخ 1401/12/29، صورت سود )زیان(، تغییرات در حقوق 
مالکانه و صورت جریان‌های نقدی شرکت منتهی به 1401/12/29 به تصویب رسید.

2- موسسه داریا روش به سمت حسابرس و بازرس قانونی اصلی شرکت و موسسه حسابرسی هشیاربهمند به سمت بازرس 
علی‌‌البدل برای سال مالی 1402 تعیین گردید.

3- روزنامه کثیرالانتشار اطلاعات جهت درج آگهی‌های شرکت در سال 1402 تعیین گردید.
‌رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تصمیمات شرکت پارس بهین پالایش نفت قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت 3894 و شناسه ملی 14003566836

برابر صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1401/12/27 شرکت مزبور به واصله مورخ 1402/04/10 که در تاریخ 
1402/07/05 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

1- صورت‌ وضعیت مالی به تاریخ 1401/10/30، صورت سود و زیان، صورت تغییرات در حقوق مالکانه و صورت جریان‌های 
نقدی برای سال مالی منتهی به 1401/10/30 به تصویب رسید.

2- موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت آزموده کاران )حسابداران رسمی( به سمت بازرس قانونی اصلی و حسابرس مستقل 
و موسسه حسابرسی و خدمات مالی و مدیریت ایران مشهود به سمت بازرس علی‌البدل برای مدت یک سال انتخاب گردیدند.

3- روزنامه کثیرالانتشار اطلاعات جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید.
رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات شرکت بیکران گستر ساحل خلیج فارس قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت 4209 و شناسه ملی 14003920312

برابر صورتجلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده و هیات مدیره مورخ 1401/05/16 شرکت مزبور به واصله مورخ 
1401/11/01 که در تاریخ 1402/07/05 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

1- آقای مهرداد کشاورز به شماره ملی 5489572647 به سمت رئیس هیات مدیره، خانم‌ها ملیحه صحرانورد به شماره ملی 
5139750228 به سمت نایب رئیس هیات مدیره، و مدیرعامل و رویا کشاورز به شماره ملی 5489834773 به سمت عضو 

هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
2- کلیه اسناد و اوراق تعهدآور و بهادار و تجاری و بانکی شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، عقود اسلامی و قراردادها و 

مکاتبات عادی و اداری با امضای مدیرعامل یا رئیس هیات مدیره منفردا همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.
3- مدیرعامل مجری مصوبات هیات مدیره می‌‌باشد.

4- آقای حاتم روحی و خانم سحر فرهادی به ترتیب به سمت بازرس اصلی و علی‌البدل برای مدت یک سال انتخاب گردیدند.
5- روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید.

‌رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات شرکت مروارید فانوس قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت 4720 و شناسه ملی 14004615040

برابر صورتجلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده و هیات مدیره مورخ 1402/06/11 شرکت مزبور به واصله مورخ 
1402/06/13 که در تاریخ 1402/07/05 از لحاظ امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

1- آقایان سعید عظیمی به شماره ملی 3932677651 به سمت مدیرعامل و نایب رئیس هیات مدیره، سید محسن صارمی به 
شماره ملی 0083165568 به سمت رئیس هیات مدیره، مجتبی خاتم ساز اصفهانی به شماره ملی 1288404786 به سمت عضو 

هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
2- کلیه اسناد و اوراق تعهدآور بهادار و تجاری و بانکی از قبیل چک، سفته، بروات و قراردادها و عقود اسلامی با امضای 
مدیرعامل و رئیس هیات مدیره، به همراه مهر شرکت و مکاتبات عادی و اداری با امضای مدیرعامل به تنهایی، به همراه مهر 

شرکت معتبر می‌باشد.
3- مدیرعامل مجری مصوبات هیات مدیره می‌‌باشد.

4- روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید.
‌رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات شرکت توسعه اقتصاد آداک قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت 7414 و شناسه ملی 14012247674

برابر صورتجلسه هیات مدیره مورخ 1402/07/04 شرکت مزبور به واصله مورخ 1402/07/05 که در تاریخ مورد اشاره از لحاظ 
واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

1- آقایان محمود سعیدی به شماره ملی 0048624111 به سمت رئیس هیات مدیره، علی سپاسی منش به شماره ملی 
4579478916 به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره و بهروز گوران اوریمی به شماره ملی 2259169368 به سمت نایب 

رئیس هیات مدیره برای مابقی دوره تصدی هیات مدیره مزبور انتخاب گردیدند.
2- کلیه مکاتبات اداری و عادی با امضای نایب رئیس هیات مدیره منفردا همراه با مهر شرکت و هرگونه عملیات بانکی )چک و 
سفته( و عقد قراردادها فقط با امضای نایب رئیس هیات مدیره و رئیس هیات مدیره به همراه مهر شرکت و دیگر موارد با امضای 

نایب رئیس هیات مدیره به همراه امضای رئیس یا نایب رئیس هیات مدیره به همراه مهر شرکت معتبر می‌باشد.
‌رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات شرکت بازرگانی عصر آبی خلیج فارس قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت 2102 و شناسه ملی 10861516284

برابر صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده مورخ 1402/06/20 شرکت مزبور به واصله مورخ 1402/06/27 که 
در تاریخ 1402/07/05 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

1- آقایان صالح سفاری و اصغر صادقی بهمنی به ترتیب به سمت بازرس اصلی و علی‌‌البدل برای مدت یک سال انتخاب 
گردیدند.

2- روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید.
‌رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات شرکت لی لی پوش تجارت قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت 6716 و شناسه ملی 14009156313

برابر صورتجلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده و هیات مدیره مورخ 1402/07/10 شرکت مزبور به واصله مورخ 
1402/07/10 که در تاریخ مورد اشاره از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

1- خانم‌ها رود کریمی به شماره ملی 1970335653 به سمت رئیس هیات مدیره و مدیرعامل، شهناز کنعانی جزی به شماره 
ملی 1380785642 به سمت عضو هیات مدیره و آقای نادعلی فروتن جزی به شماره ملی 5110434247 به سمت نایب رئیس 

هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
2- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور و تجاری و بانکی شرکت از قبیل چک، سفته، بروات و عقود اسلامی و قراردادها و 

مکاتبات عادی و اداری با امضای منفرد مدیرعامل و رئیس هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.
‌رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات شرکت مانیا تجارت قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت 5010 و شناسه ملی 14004982695

برابر صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ 1402/07/08 شرکت مزبور به واصله مورخ 1402/07/08 که در تاریخ 
1402/07/10 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

سرمایه شرکت مندرج در ماده 4 اساسنامه از مبلغ 18/900/000/000 ریال به مبلغ 48/900/000/000 ریال منقسم به 1000سهم 
با نام 48/900/000 ریالی از محل آورده نقدی صاحبان سهام که طی گواهی شماره 461878 مورخ 1402/07/08 بانک شهر 

شعبه قشم پرداخت گردیده است افزایش و اصلاح یافت.
‌رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات شرکت پارس سالار قشم )با مسئولیت محدود(
به شماره ثبت 3766 و شناسه ملی 14003380311

برابر صورتجلسه هیات مدیره مورخ 1402/07/04 شرکت مزبور به واصله مورخ 1402/07/05 که در تاریخ 1402/07/08 از 
لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

مرکز اصلی شرکت در استان هرمزگان به نشانی: شهرستان قشم- بخش مرکزی روستای طولا معبر آخر خیابان درگهان کدپستی: 
7956110432 تغییر و اصلاح یافت.

‌رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات شرکت همسفر چابکسواران قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت 4219 و شناسه ملی 14003933607

برابر صورتجلسه هیات مدیره 1402/06/29 شرکت مزبور به واصله مورخ 1402/07/01 که در تاریخ 1402/07/08 از لحاظ 
واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

مرکز اصلی شرکت در قشم به نشانی: محل طولا معبر ما قبل آخر خیابان اصلی معبر آخر بلوار درگهان قشم پلاک مجتمع پایانه 
مسافربری قشم طبقه همکف واحد 10 کدپستی: 7956110832 تغییر و اصلاح یافت.

‌رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات شرکت خدمات فرودگاهی خوش پرواز قشم )با مسئولیت محدود(
به شماره ثبت 1308 و شناسه ملی 10861508448

برابر صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ 1402/06/28 شرکت مزبور به واصله مورخ 1402/07/05 که در تاریخ 
1402/07/10 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

موضوع فعالیت شرکت مندرج در ماده 2 اساسنامه به شرح ذیل افزایش و اصلاح یافت:
ارائه خدمات بسته‌بندی بار مسافر و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره 505 مورخ 1402/06/27 

سازمان منطقه آزاد قشم.
‌رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات شرکت Rainbow blue Qeshm )با مسئولیت محدود(
به شماره ثبت 2497 و شناسه ملی 10980058814

برابر صورتجلسه هیات مدیره مورخ 1402/07/12 شرکت مزبور به واصله مورخ 1402/07/12 که در تاریخ مورد اشاره از 
لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

مرکز اصلی شرکت در قشم به نشانی: درگهان- بازار قدیم- سرای ملت- پلاک 819- کدپستی: 7951366351 تغییر و 
اصلاح یافت.

‌رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت‌ها


